

# TRONGÅRDEN'S VVS ApS

Stuðiestræde 30 3  
1455 København K

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2020

Carsten Sundenæs  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TRONGÅRDEN'S VVS ApS  
                                  Studiestræde 30 3  
                                  1455 København K

CVR-nr:                    32084664  
Regnskabsår:            01/09/2018 - 31/08/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er VVS og blikkenslagerarbejde mm..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat før skat udgør 3.085 der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes aktiviteten forøget, med forventning om positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		742.823	676.889
Eksterne omkostninger .....		-739.738	-647.678
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>3.085</b>	<b>29.211</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.085</b>	<b>29.211</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.085</b>	<b>29.211</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.085</b>	<b>29.211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		3.085	29.211
<b>I alt .....</b>		<b>3.085</b>	<b>29.211</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		18.000	16.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>18.000</b>	<b>16.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		77.701	44.650
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		30.000	80.000
Andre tilgodehavender .....		49.404	29.404
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>157.105</b>	<b>154.054</b>
Likvide beholdninger .....		7.460	13.364
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>182.565</b>	<b>183.418</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>182.565</b>	<b>183.418</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		14.489	14.489
Overført resultat .....		32.296	29.211
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>171.785</b>	<b>168.700</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.780	10.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.780</b>	<b>14.718</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.780</b>	<b>14.718</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>182.565</b>	<b>183.418</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret